

اطلاعیه مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در ارتباط با اعلام نتیجه انتخاب رشته آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ و دوره بدون آزمون دکتری تخصصی (استعدادهای درخشان)

ضمن تبریک به داوطلبان راه یافته به مرحله مصاحبه علمی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ و دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان) این مقطع به اطلاع داوطلبان آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ که نسبت به انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نموده‌اند و همچنین داوطلبان ثبت‌نام کننده در دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان) این مقطع می‌رساند نتایج اولیه دوره دکتری تخصصی از طریق سامانه www.azmoon.com قابل دریافت می‌باشد در خصوص فرآیند مصاحبه توجه داوطلبان را به نکات ذیل معطوف می‌دارد:

۱- ارزیابی اولیه داوطلبان به منظور بررسی احراز شرایط دعوت به مصاحبه براساس نمره کتبی اکتسابی در آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ در اولویت‌های چهارگانه انتخابی صورت گرفته است در این حالت در صورتی که هر داوطلب در هر یک از انتخاب‌های چهارگانه خود حدنصاب نمره کتبی را کسب نموده باشد برای انجام مصاحبه معرفی شده است. ملاک معرفی داوطلبان دوره بدون آزمون کسب حدنصاب امتیاز حاصل از معدل برای دعوت به مصاحبه در رشته/محل‌های انتخابی می‌باشد.

۲- در صورتی که داوطلب در یک رشته/گرایش در هر یک از واحدهای دانشگاهی سطح یک استان حائز شرایط دعوت به مصاحبه شده باشد تنها لازم است برای مصاحبه به واحد دانشگاهی (محل مصاحبه) که در کارنامه وی درج شده است مراجعه نماید. بدیهی است مصاحبه انجام شده در یک رشته/گرایش در هر استان ملاک پذیرش برای کلیه واحدهای دانشگاهی انتخابی فرد در سطح استان (در صورت احراز شرایط دعوت به مصاحبه) در آن رشته/گرایش خواهد بود.

۳- داوطلبانی که در چند رشته/گرایش در یک استان دعوت به مصاحبه شده‌اند لازم است برای هر رشته/گرایش مطابق زمانبندی اعلام شده از سوی واحد دانشگاهی مرکز استان برای مصاحبه مراجعه نمایند. بدیهی است نمره مصاحبه داوطلب در یک گرایش تنها برای همان گرایش معتبر می‌باشد.

۴- داوطلبانی که در یک یا چند کد رشته/محل در استان تهران دعوت به مصاحبه شده‌اند لازم است جهت انجام فرآیند مصاحبه در هر رشته/گرایش به واحد دانشگاهی اعلام شده در کارنامه نتایج اولیه مراجعه نمایند.

۵- جدول زمانی مصاحبه دکتری تخصصی در شهر تهران و مراکز استان‌ها به شرح ذیل می‌باشد. لازم به ذکر است که تاریخ و زمان دقیق مراجعه هر یک از دعوت شدگان به مصاحبه از طریق وب سایت واحد دانشگاهی محل انجام فرآیند مصاحبه علمی اعلام خواهد شد.

استان	تاریخ مصاحبه
البرز، تهران، قزوین و قم	۷ و ۸ مرداد ماه
سمنان، گلستان، گیلان و مازندران	۸ و ۹ مرداد ماه
خراسان (جنوبی، رضوی و شمالی)	۹ و ۱۰ مرداد ماه
سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و یزد	۱۰ و ۱۱ مرداد ماه
اصفهان، چهارمحال و بختیاری، فارس و مرکزی	۱۱ و ۱۲ مرداد ماه
ایلام، بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد	۱۲ و ۱۳ مرداد ماه
کردستان، کرمانشاه، لرستان و همدان	۱۳ و ۱۴ مرداد ماه
آذربایجان (شرقی و غربی)، اردبیل و زنجان	۱۴ و ۱۵ مرداد ماه

۶- هر یک از داوطلبان دعوت شده به مصاحبه اعم از با آزمون و یا بدون آزمون لازم است در زمان مراجعه برای مصاحبه به واحد دانشگاهی فیش واریز هزینه مصاحبه به مبلغ ۷۰۰۰۰۰ ریال را به حساب سیبا شماره ۰۱۰۵۶۴۵۰۲۰۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و قبل از حضور در جلسه مصاحبه به مسئول مربوطه تحویل نماید. داوطلبانی که در بیش از یک رشته/گرایش و در یک یا چند استان دعوت به مصاحبه شده‌اند لازم است برای شرکت در جلسه مصاحبه هر رشته/گرایش/استان مبلغ ۷۰۰۰۰۰ ریال را به حساب فوق واریز و فیش مربوطه را در زمان حضور جهت فرآیند مصاحبه علمی ارائه نمایند.

۷- عدم مراجعه فرد جهت مصاحبه در یک یا چند رشته/گرایش/استان، منجر به حذف انتخاب‌های متناظر در زمان گزینش علمی نهایی از فهرست انتخاب‌های فرد خواهد شد.

۸- داوطلبان لازم است فرم اطلاعات اولیه را از طریق وب سایت واحد دانشگاهی محل مصاحبه تهیه و با دقت کامل تکمیل و در زمان حضور در جلسه مصاحبه تحویل گروه تخصصی مصاحبه کننده نمایند. کلیه سوابق پژوهشی و آموزشی فرد که در فرم مذکور درج می‌شود صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر توسط گروه تخصصی قابل ارزیابی می‌باشد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود که کلیه مستندات مربوط به سوابق پژوهشی و آموزشی خود را در زمان مصاحبه به همراه داشته باشند.

۹- از آنجایی که معدل و نمره پایان‌نامه درج شده در زمان ثبت‌نام در دوره بدون آزمون ملاک دعوت به مصاحبه داوطلبان قرار گرفته است لذا داوطلبان این دوره لازم است اصل، تصویر مدرک فارغ‌التحصیلی و ریز نمرات تأیید شده خود را در زمان مصاحبه به همراه داشته باشند مطابق تذکر صفحه ۶ دفترچه راهنمای ثبت‌نام در این دوره ارائه اطلاعات نادرست توسط شخص داوطلب در زمان ثبت‌نام تخلف محسوب گردید و مطابق مقررات با وی برخورد خواهد شد./